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Pantum Drukarka laserowa

BP5100DN

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ tacki wielozadaniowej
Pojemnos¢ pamieci wewnetrznej
Rozmiary papieru BO...B9

Typy nos$nikéw podajnika papieru

Obstugiwane systemy operacyjne
serwera

Zuzycie pradu (tryb gotowosci)
Obstugiwany systemy operacyjne
Linux

Rozmiary seri B ISO (BO...B9)
Gramatura podajnika papieru
Wysokos$¢ produktu

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Zakres wilgotnosci wzglednej
Podwdjne drukowanie

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Kolor

Przewodowa sie¢ lan
Technologia druku
Procesor wbudowany

Maksymalna rozdzielczo$¢

1 073,99 zt

873,16 zt
PERPTMDLKO0003
BP5100DN
6936358019019

60 ark.

512 MB

B5
Koperty,Zwykty,czysty
papier,Gruby papier,Szorstki
papier,Card stock,czysty
papier,Etykieta/metka

Windows Server 2008,Windows
Server 2016,Windows Server
2012

50w

CentOS 7.0,Ubuntu 14.04,Ubuntu
16.04,Ubuntu 18.04 LTS,Ubuntu
20.04 LTS

B5

60 - 120 g/m2
257 mm
Czarny

20 - 80%

Tak

Mac OS X 10.14 Mojave,Mac OS X
12.0 Monterey,Mac OS X 10.8
Mountain Lion,Mac 0OS X 10.12
Sierra,Mac OS X 10.15
Catalina,Mac OS X 11.0 Big
Sur,Mac 0OS X 10.9 Mavericks,Mac
OS X 10.11 El Capitan,Mac OS X
10.10 Yosemite,Mac OS X 10.13
High Sierra

Nie
Tak
Laser
Tak
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Pozycjonowanie na rynku
Kolor produktu
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Szerokos¢ opakowania

Maksymalny rozmiar papieru ISO
(seria A)

Waga wraz z opakowaniem
Catkowita pojemnos¢ wejsSciowa
Gtebokos¢ produktu

Cykl pracy (zalecany)

Podajnik uniwersalny

Predkos$¢ drukowania (A4/US Letter, w

czerni, tryb normal)
Tryby druku duplex

Zalecana ilo$¢ stron drukuwanych
miesiecznie

Rozmiary kopert

Srednie zuzycie energii podczas
drukowania

Opcjonalne rozwigzania
komunikacyjne

Poziom ci$nienia akustycznego
(drukowanie)

Czas wydruku pierwszej strony (a4, w

czerni)
Zakres temperatur (eksploatacja)

Maksymalna pojemnos¢ podajnika
(arkusze)

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Predkos¢ transferu danych przez
Ethernet LAN

Liczba portéw USB 2.0
Technologia okablowania
Wi-Fi

Wbudowany wyswietlacz
Port USB

Typ ekranu

Gtebokos¢ opakowania
Napiecie wejsciowe AC

Waga produktu

Biznes
Biaty
50/60 Hz
452 mm

A4

10,9 kg

250 ark.

344 mm

750 - 4000 stron/mies.
Tak

40 stron/min

Automatyczna

100000 stron/mies.

Com-10,DL,C6,C5,Monarch

650 W

Ethernet

54 dB

6,9s

10-32°C

550 ark.

Windows XP,Windows 8,Windows

7,Windows 10,Windows
Vista,Windows 8.1,Windows
11,Windows 11 x64

10,100,1000 Mbit/s

1
10/100/1000Base-T(X)
Nie

Tak

Tak

LCD

427 mm

220-240V

9,3 kg
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Rozmiary seri A ISO (A0...A9)
Wysokos$¢ opakowania
Catkowita pojemnos¢ wyjsciowa

Szerokos¢ produktu

A6
332 mm
150 ark.

364 mm
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